
                                   

Referat fra Bestyrelse og ledermøde lørdag den 3. juni 2023
Sted: Bøgesøvej 4, 4700 Næstved.

Til stede Kim, Morten, Brian, Priess og Langhorn.

1. Vi starter med at konstituerer bestyrelsen. Michael Priess fortsætter som næstformand og 
Søren Langhorn fortsætter som sekretær.

Der blev nedsat et sponsorudvalg med Brian Jensen, som Formand. Der udover er der det 
sportslige udvalg, der har Michael Jensen, som Formand. 

Hver enkelt udvalg kommer med forslag til, hvad ambitionerne for sæsonen er, og fremover 
– som et fast punkt på dagsordenen – følger vi løbende op på, hvad der arbejdes med. 

2. Møde datoer i sæson 23-24.

Onsdag den 16. august kl. 19.00 hos Søren Langhorn
Onsdag den 4. oktober kl. 19.00 hos Brian Jensen
Onsdag den 22. november kl. 19.00 hos Morten Eriksen
Lørdag den 20 januar julefrokost kl. 18.00 hos Kim
Onsdag den 13. marts 2024 kl. 19.00 hos Michael Priess
Onsdag den 8. maj 2024 kl. 19.00 hos Sandi 
Generalforsamling onsdag den 15. maj 2024 kl. 19.00 i Herlufsholm Hallen
Sommermøde lørdag den 8. juni 2024 hos Jensen 

3. Målsætning for sæson 2023-24

Det er bestyrelsen, der udlægger rammerne for, hvilken vej vi går.
Det er bestyrelsens målsætning at kunne fastholde 1. holdet i Øst-serien, og vi skal have 
spillere ud til flere stævner. Gerne arrangerer to klubture.

Det er en målsætning, at driftsregnskabet går i nul.

4. Klubtøj

Der arbejdes på at få nyt klubtøj og der er forhandlinger med flere sponsorerer, der skal have
logo på klubtøjet



5. Indtægter til klubben – fonde, stævner. 

Morten producerede på stedet en række scenarier for, om der er penge i at lave et 
bordtennisstævne. Et lille, overskueligt stævne med Mumba-Cup som forbillede 
(handicapturnering med et par boldes forspring til lav rating), så vi kan prøve af, om ideen 
kan bære. 

Indtjeningen ligger på 12.000-15.000 kr., alt efter hvor mange spillere, vi inviterer. 

Et spændende koncept, som Priess og Morten arbejder videre med. 

6. Evt.

Kim foreslår en info-aften til forældre, hvor vi fortæller lidt om kommende aktiviteter, og 
slår på tromme for, at de unge kommer ud til stævner. Måske med en vejleder, der stiller sig 
til rådighed, hvis de unge skal have hjælp til at tilmelde sig stævner. 

Et godt tidspunkt for en info-aften vil være en tirsdag mellem to træningspas, kl. 17.45.

Køleskabet.

Der er ikke tilstrækkelig styr på betalingen, når medlemmer køber vand og øl. 

Vi undersøger mulighederne for en billig/gratis automatmaskine, så vi sikrer, at folk betaler 
for det, de drikker. 

Idræt og Samvær, der spiller i KVIKs lokaler i sæsonen hver onsdag formiddag, har på deres
generalforsamling besluttet at købe en bordtennisbord, som skal placeres nede i hallen til 
glæde for gangbesværede, der har problemer med trappen. 

Foreningen spørger, om de kan låne/leje et bord af KVIK til formålet. Vi overvejer. 

Kim er glad for damer, så glad, at han vil undersøge mulighederne for, om vi kan tilmelde et
damehold til turneringen. Kim vil have fast træner og separat træning for damerne – vi 
undersøger, hvad der kan lade sig gøre. 

Referat: Sekretæren.


